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DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración
Jurada de Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral PA RT IDO  A PRISTA  PERUA NO

Nro de registro 015

Cargo al que postula C O NGRESISTA  DE LA  REPÚBLIC A

Forma de designación de su candidatura E lecc ion direc ta de afiliados  y no afiliados

Nombres C A RLO S

Apellidos RO C A  C A C ERES

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 06702708

Fecha de nacimiento 20-03-1946

Correo electrónico rocarlosperu@hotmail.com  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito BREÑA

Lugar de res idenc ia

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito BREÑA



II. Formación académica

Educación básica regular :

No hay datos para colocar en Primaria 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNIV ESIDA D DE TURIN

Nombre del curso o carrera C IENC IA S PO LIT IC A S

Lugar TURIN-ITA LIA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1964

Fecha de termino 00-00-1969

Certif icación No hay datos  para colocar

2 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios PO NTIFIC IA  UNIV ESIDA D C A TO LIC A  DEL PERU

Nombre del curso o carrera LETRA S

Lugar LIMA -PERU

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1962

Fecha de termino 00-00-1963

Certif icación No hay datos  para colocar



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1
UNIV ESIDA D C ESA R V A LLEJO -

TRUJILLO
PRIV A DO

00-00-

2000

00-00-

2005

A SESO R PRO GRA MA  C O O PERA C IO N

INTERNA C IO NA L

2 C O NGRESO  DE LA  REPUBLIC A PUBLIC O
28-06-

1980

05-05-

1992
DIPUTA DO

3 A SA MBLEA  C O NSTITUYENE PUBLIC O
28-07-

1978

27-06-

1979
REPESENTA NTE C O NSTITUYENTE

4
UNIV ESISDA D INC A

GA RC ILA SO  DE V EGA
PRIV A DO

00-00-

0000

00-00-

0000

A SESO R SC UELA  C IENC IA  PO LIT IC A

FA C . DEEC HO

5
UNIV ESIDA D NA C IO NA L DE

C A JA MA RC A
PUBLIC O

00-00-

0000

00-00-

0000

A SESO R PRO YEC TO S C O O PERA C IO N

INTERNA C IO NA L

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción

Partido o alianza

electoral
Ingreso Salida

1
miembro de la direc ion nac ional de

politica
Nac ional partido apris ta peruano

02-08-

2004

00-00-

0000

2 sub sc retario general Nac ional partido apris ta peruano
00-06-

1993

00-07-

1994

3
pres idente comis ion relac iones

internac ionales
Nac ional partido apris ta peruano

00-00-

1982

00-12-

1988

4
secretario nac ional relac iones

internac ionales
Nac ional partido apris ta peruano

00-07-

1979

00-00-

1982

5 secreario general colgiado Nac ional partido apris ta peruano
00-00-

1972

00-00-

1979

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral por la

que postulo
Ingreso Salida

1 DIPUTA DO lima
1980-1985-

1990
partido apris ta peruano

25-07-

1980

05-05-

1992

2 C O NSTITUYENTE nac ional 1978 partido apris ta peruano
28-07-

1978

28-07-

1979

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Materia de la demanda No hay datos  para colocar

Nro expediente No hay datos  para colocar

Juzgado No hay datos  para colocar

Fecha de interposición No hay datos  para colocar

Fecha de sentencia f irme No hay datos  para colocar

Nombre del demandante No hay datos  para colocar

Petitorio de la demanda No hay datos  para colocar

Fallo No hay datos  para colocar

Observaciones No hay datos  para colocar

Reporte generado el día 24  /09  /12  a horas  18:45 PM


