

[Imprimir Reporte] [Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	PARTIDO APRISTA PERUANO
Nro de registro	015
Cargo al que postula	CONGRESISTA DE LA REPÚBLICA
Forma de designación de su candidatura	Eleccion directa de afiliados y no afiliados
Nombres	CARLOS
Apellidos	ROCA CACERES
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 06702708
Fecha de nacimiento	20-03-1946
Correo electrónico	rocarlos peru@hotmail.com
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	BREÑA
Lugar de residencia	
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	BREÑA

II. Formación académica

Educación básica regular :

No hay datos para colocar en Primaria Secundaria concluida

Estudios realizados

1.-

Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	UNIVESIDAD DE TURIN
Nombre del curso o carrera	CIENCIAS POLITICAS
Lugar	TURIN-ITALIA
Concluido	Si
Fecha de inicio	00-00-1964
Fecha de termino	00-00-1969
Certificación	No hay datos para colocar

2.-

2 1	
Tipo de centro de estudios	Universitario
Centro de estudios	PONTIFICIA UNIVESIDAD CATOLICA DEL PERU
Nombre del curso o carrera	LETRAS
Lugar	LIMA-PERU
Concluido	Si
Fecha de inicio	00-00-1962
Fecha de termino	00-00-1963
Certificación	No hay datos para colocar

III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	UNIVESIDAD CESAR VALLEJO- TRUJILLO	PRIVADO	00-00- 2000	00-00- 2005	ASESOR PROGRAMA COOPERACION INTERNACIONAL
2	CONGRESO DE LA REPUBLICA	PUBLICO	28-06- 1980	05-05- 1992	DIPUTADO
3	ASAMBLEA CONSTITUYENE	PUBLICO	28-07- 1978	27-06- 1979	REPESENTANTE CONSTITUYENTE
4	UNIVESISDAD INCA GARCILASO DE VEGA	PRIVADO	00-00- 0000	00-00- 0000	ASESOR SCUELA CIENCIA POLITICA FAC. DEECHO
5	UNIVESIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA	PUBLICO	00-00- 0000	00-00- 0000	ASESOR PROYECTOS COOPERACION INTERNACIONAL

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
1	miembro de la direcion nacional de politica	Nacional	partido aprista peruano	02-08- 2004	00-00- 0000
2	sub scretario general	Nacional	partido aprista peruano	00-06- 1993	00-07- 1994
3	presidente comision relaciones internacionales	Nacional	partido aprista peruano	00-00- 1982	00-12- 1988
4	secretario nacional relaciones internacionales	Nacional	partido aprista peruano	00-07- 1979	00-00- 1982
5	secreario general colgiado	Nacional	partido aprista peruano	00-00- 1972	00-00- 1979

b. Cargos de elección popular

	Cargo	Región/prov./dist.	Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1	DIPUTADO	lima	1980-1985- 1990	partido aprista peruano		05-05- 1992
2	CONSTITUYENTE	nacional	1978	partido aprista peruano		28-07- 1979

V. Otra experiencia

L	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida
	No hay datos para colocar			

VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Materia de la demanda	No hay datos para colocar
Nro expediente	No hay datos para colocar
Juzgado	No hay datos para colocar
Fecha de interposición	No hay datos para colocar
Fecha de sentencia firme	No hay datos para colocar
Nombre del demandante	No hay datos para colocar
Petitorio de la demanda	No hay datos para colocar
Fallo	No hay datos para colocar
Observaciones	No hay datos para colocar

Reporte generado el día 24 /09 /12 a horas 18:45 PM